ataşat comercial, aâ fost delegaţi de guvernul
englez pentru încheierea unul tratat de co
merţ între Bulgaria şi Englitera. Tratatul va fi
in tocmai ca acela cu Austro-Ungaria, afară
numai de cite-va modificări de tarife.

Englitera ar dori ca eonvenţiunea să se în
cheie înainte de 1 (13) Ianuarie 1897.

Belgrad, 18 Decembrie.
închiderea Skupştinel va avea loc cel mal

tirzih mîine.
Berlin, 18 Decembrie.

Iu urma interzicerel transacţiunilor cu ter
men, o Întrunire numeroasă a membrilor aso-
ciaţiunel bursei berlineze a produselor agricole
şi al adunării generale a bursei grâurilor din
Slettin, ah decis să se abţină de a se mal a-
răta la bursă, cu începere de la 2 Ianuarie
1897.